
UCHWAŁA NR XLVI/285/22 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Żagań w roku 2022 
oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583), art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233 i 2368, z 2022 r. poz. 88, 258 i 855) po uzyskaniu opinii Wód Polskich, Głównego Inspektora Ochrony 
Środowiska oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy w Żaganiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Żagań na rok 2022, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się  sezon kąpielowy w 2022 r. , który trwać będzie od 18 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6635F70-06B6-48ED-85E6-AD2E9BC47C4F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/285/22 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Żagań w roku 2022 

Lp. Organizator Lokalizacja Długość linii brzegowej 

 
1. 

 
Gmina Żagań o statusie miejskim 

obręb Gryżyce, części 
działki 2/38,  

 
105 m 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6635F70-06B6-48ED-85E6-AD2E9BC47C4F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/285/22 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 13 maja 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6635F70-06B6-48ED-85E6-AD2E9BC47C4F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

